

Vil du have indflydelse på udviklingen af Sørvad Kultur- og Idrætscenter!!!!!!

Torsdag den 12. marts klokken 17.00 – 20.00 med fællesspisning, husk tilmelding



I Sørvad Kultur- og Idrætscenter har vi rigtig gode faciliteter til alle byens forskellige aktiviteter, men selv om det er tilfældet, så er det vigtigt at vi fortsat sørger for at udvikle det.

Forretningsudvalget i Sørvad Kultur- og Idrætscenter har derfor besluttet, at invitere alle byens borgere til at komme med forslag til, hvordan vi kan udvikle vores faciliteter så de bliver endnu bedre. Det er målet at udvikle faciliteterne såvel udenfor som indenfor. Det

vil vi gerne involvere så mange som muligt i. På den måde håber vi at få skabt nogle super gode rammer, som alle vil kunne få gavn af. Udvikling af Sørvad Kultur- og Idrætscenter skal ske som et samarbejde mellem alle brugerne, DGI, byens foreninger og Sørvad Kultur- og Idrætscenter. Planen er at alle der har en interesse i Sørvad Kultur- og Idrætscenter kan komme op og tale med en af arkitekterne fra DGI. Du kan så fortælle arkitekten om dine ideer, alt har interesse, små som store projekter. Vi vil også se på om nuværende faciliteter kan anvendes bedre. Arkitekten vil så med det samme prøve at omsætte det til tegninger. Du behøves ikke være der når arrangementet starter. Du kan komme indenfor tidsrummet, når du har tid.

Det er ikke et møde hvor du skal være bekymret for at skulle fremlægge dine tanker i en større forsamling. Nej. Du sætter dig sammen med DGI folkene, og fortæller dem om dine tanker. Vi håber rigtigt mange vil komme forbi og fortælle jeres ideer for arkitekterne.

I forbindelse med arrangementet vil Sørvad Kultur- og Idrætscenter arrangere fællesspisning til en billig pris. Du kan så f.eks. snakke med arkitekten først, og så gå hen og spise, og så måske komme i tanke om noget mere som du efterfølgende kan snakke med dem om.

Forretningsudvalget for Sørvad Kultur- og Idrætscenter vil derfor gerne invitere alle byens borgere til **"Åben tegnestue"**

Hvornår: Den 12. marts klokken 17.00 til 20.00.

Hvor: Store sal i Sørvad Kultur- og Idrætscenter.

Spisning: Voksne: 50 kroner.

Børn fra 2 år til og med 7. klasse: 35 kroner.

Børn under 2 år: Gratis.

Tilmelding: Til spisning seneste søndag den 8. marts til Vita på mail ski@skicenter.dk, eller på SMS til 2944 9563.

Såfremt du ikke skal spise er det ikke nødvendigt med tilmelding, du kommer bare indenfor perioden.